omnibus supranominatis istas coyrelas supranominatas et omnibus successoribus

vestris pro ad semper sub tali condicione: quod vos et vestri successores

laboretis eas bene et fideliter, annuatim, et quod vos et vestri successores detis

inde michi et meis successoribus annuatim terciam partem de fructu quem deus

in eis dederit, scilicet de pane, et de vino, et de lino, et de ol<i>o, et de

legum[in]a, et de alliis, et de cepis, et panis debet colligi per se sicut est forum

et mos de terra. Et vos supranominati non debetis colligere panem nec vinum,
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nec linum, nec oleum, nec allia, nec cepullas, sine meo maiordomo. Et vos et

vestri successores debetis inde michi dare et meis successoribus annuatim pro

foro de qualibet quayrela supradictis duos alqueires de farina triticea peneyrata,

per medidam de Turribus Veteribus, et singulos capones bonos faucinatos et

duodecim ova. Et mando quod vos omnes supranominati laboretis ipsas

quayrelas bene et fideliter annuatim, et post mortem uniuscujusque vestri

remaneant ipse quayrele de mea cautata de Randedi vestro filio maiori

uniuscujusque vestri quod habueritis, salvo quod non sit freyre, nec frater, nec

clericus, nec cabalarius fidalgus. Et si forte unusquisque vestri non habuerit

filium et habuerit filias remaneant ipse quayrele filie maiori vestre, quam

habuerit, unusquisque vestri, salvo quod non sit de ordine, nec filia militis

figalgui, nec uxor militis. Et si non habueritis filios nec filias remaneant ipse

quayrele maiori propinquo de vestro genere, salvo quod non sit freyre nec frater,

nec clericus nec miles fidalgus. Et si non habitus fuerit ibi propinqus, remaneant

maiori propinque uniuscujusque vestri, salvo quod non sit fidalga nec de ordine

nec uxor militis. Et si forte non habueritis ibi propinquum nec propinquam

remaneant ipse quayrele, cui vobis placuerit, salvo quod non sit freyre, nec

frater, nec clericus nec caballarius fidalgus, nec mulier de ordine, nec filia militis

fidalgui, nec uxor militis, sed remaneant talibus hominibus qui laborent eas bene

et fideliter annuatim, et quod dent inde michi et successoribus meis istud forum,

et totos meos directos ut superius scriptum est. Et si forte eas vendere volueritis

non vendatis eas freyre, nec frater, nec clerico, nec caballario fidalgo, nec filie

militis fidalgui nec mulieri de ordine sed vendatis eas talibus hominibus qui

laborent eas annuatim bene et fideliter, et quod dent inde michi et meis